PRACOVNI LIST

Co vis o lidském téle a zdravé stravé?

1)Spoj Sipkami nasledujici kategorie a jejich vékové rozmezi

Novorozenecke obdobi

Kojenecké obdobi
Batoleci obdobi
Pfedskolni vék
Mladsi Skolni vék
Starsi skolni vék
Dorostové obdobi
Dospélost

Zralost

Stredni vék

Stafi

Vysoké stari
Kmetsky vék

nad 90 let
18-30 let
nad 75 let
0-28 dnii
45-60 let
1-3 roky
29 dnd-1 rok
60-75 let
3-6 let
6-12 let
12-15 let
15-18 let
30-45 let

2) K Sipkam dopis jednotlivé ¢asti lidského téla




3) Oznac bilkoviny

MASO JABLKO VEIJCE
OKURKA MLECNE VYROBKY ROHLIK
BANAN LUSTENINY RAJCE

4) Zaskrtni pouze spravné tvrzeni

Clovék by mél 5x tydné sportovat alespori 30 minut.
Ke zdravému Zivotnimu stylu patfi alkohol.

Tvaroh se fadi mezi bilkoviny.

Stres je rizikovy faktor u vétsiny onemocnéni.
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